
 1 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

28.02.2014 р.                          м. Одеса                                  №  45/ОД 
 

 

 

Про підсумки  ІІ етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів-членів  

Малої академії наук України  

у 2013 - 2014 навчальному році 

 

 

 

           На    виконання    наказу   Міністерства   освіти   і   науки України від 

05.11.2013 №1554 та наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 22.11.2013 № 417 - ОД „Про проведення І-ІІ етапів 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої   академії   наук  України  у 2013-2014 навчальному році” в період  з  

20 грудня 2013 року  по 22 лютого 2014 року в м. Одеса проведено ІІ етап 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України. 

До участі у конкурсі подано 753 учнівські роботи за науковими 

відділеннями: математика - 35, фізика та астрономія – 53, економіка – 20,  

технічні науки – 33, комп’ютерні науки – 59, історія - 122, філософія та 

суспільствознавство - 35, науки про Землю – 52, літературознавство, 

фольклористика та мистецтвознавство – 111, мовознавство – 81, хімія та 

біологія – 97, екологія та аграрні науки - 55. 

При підведені підсумків конкурсу перевага надавалась результатам 

захисту науково-дослідницьких робіт та належному рівню теоретичної 

базової підготовки. 

 За результатами оцінки науково-дослідницьких робіт, їх захисту та 

виконання контрольних робіт з базових дисциплін, на підставі рішення журі 

конкурсу, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації переможців ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у 2013-2014 навчальному році (додаток  1).  



 2 

2. Відзначити подякою Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації керівників учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у 2013-2014 навчальному році за високий рівень підготовки 

учнівської молоді (додаток  2). 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Довгий В.В), методичному центру художньо - естетичного  

виховання Південноукраїнського національного педагогічного університету    

ім. К.Д. Ушинського (Бегунович В.А.): 

3.1. Сформувати склад команд  відповідно до кількості секцій  

наукового відділення та рішення журі секції. 

3.2. Забезпечити участь команд області у ІІІ етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у наукових відділеннях у березні – квітні 2014 року. 

3.3. До 31 березня 2014 року підготувати аналітичні матеріали за 

результатами проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2013-2014 навчальному році. 

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти райдержадміністрацій, міських рад забезпечити участь 

учнів-переможців та педагогічних працівників у ІІІ етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України.  

5. Витрати на відрядження керівників делегації та проїзд учасників 

організувати за рахунок коштів, які не заборонені чинним законодавством 

України. 

6. Відділу нормативності та якості освіти (Кашуба Л.І.) забезпечити 

контроль за участю команд у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Департаменту М.В. Малік.   

 

 

 

Директор Департаменту    Т.О. Лазарєва 

 

 

 

 

 

 


